

## УТВЕРЖДАЮ Директор КГБ ПОУ АПТ

Е.Е. Барсукова

## РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ ЗАОЧНОГО ОТДЕЛЕНИЯ

203 - T90-3Специальность 13.02.11 СЕССИЯ С 14.10.2023 г по 26.10.2024 г 2 курс 1 сессия 19.10.24 (СБ) время 14.10.24 ( $\Pi H$ ) время 15.10.24 (BT) 16.10.24 (CP) 17.10.43 (YT) 18.10.43 (IIT) время Техническая Техническая Техническая ОТЭиОЭЭО Техническая Техническая 15.10-14.05-13.35механика м202 механика м202 механика м202 M204механика м202 механика м202 15.25 16.30 14.55 Коркина Т.М Редькина Н.А. Редькина Н.А. Редькина Н.А. Редькина Н.А. Редькина Н.А. Техническая **ЭКЗАМЕН** Финансовая Техническая ОТЭиОЭЭО Техническая 16.40-15.35-15.05механика м202 механика м202 16.55 M204грамотность к318 Техническая механика м202 18.00 16.25 Редькина Н.А. Редькина Н.А. Редькина Н.А. Коркина Т.М Рафиенко И.Г. механика м202 Редькина Н.А. Безопасность ОТЭиОЭЭО ОТЭиОЭЭО Техническая Физическая 18.10-17.05-16.35жизнедеятельности 3 M20418.25 механика м202 M204культура 19.30 17.55 к211 Коркина Т.М Редькина Н.А. Коркина Т.М Власова О.А Черемных П.С. 26.10.243 (СБ) время 21.10.24 (IIH) 23.10.24 (CP) 22.10.24 (BT) 24.10.24 (YT) 25.10.24 (IIT) время время Безопасность ОТЭиОЭЭО Электрический Электрический Финансовая Электрический 15.10-14.05жизнедеятельности 13.35-M204привод м204 привод м204 привод м204 грамотность к318 15.25 16.30 к211 14.55 Коркина Т.М Коркина Т.М Коркина Т.М Рафиенко И.Г. Коркина Т.М Черемных П.С. ОТЭиОЭЭО Электрический Электрический Электрический Финансовая Электрический 16.40-15.35-15.05-M204привод м204 привод м204 привод м204 привод м204 грамотность к318 16.55 18.00 16.25 Коркина Т.М Коркина Т.М Коркина Т.М Коркина Т.М Рафиенко И.Г. Коркина Т.М Безопасность ЭКЗАМЕН Электрический Электрический Электрический Электрический 18.10-17.05-16.35жизнедеятельности привод м204 привод м204 Электрический привод м204 привод м204 18.25 19.30 к211 17.55 Коркина Т.М Коркина Т.М Коркина Т.М Коркина Т.М привод м204 Черемных П.С. Коркина Т.М 18.05-4 19.25

ОТЭиОЭЭО - Основы технической эксплуатации и обслуживания электрического и электромеханического оборудования

Зав. отделением

Cef

О.В. Чеховская